Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ                                                                                                                            от 09 февраля 2018 года №03/1
[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта  о внесении изменений в генеральный план сельского поселения Казангуловский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в части изменения границ населенных пунктов: с.Казангулово, с.Исмагилово, с.Новояппарово, с.Старояппарово, д.Калиновка.

Согласно прилагаемым схемам с целью устранения пересечений с границами кадастровых кварталов и земельных участков и приведение в соответствие с требованиями ст.83 Земельного кодекса Российской Федерации, протокол публичных слушаний,руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г., №190 Федерального закона, Уставом муниципальногорайона Давлекановский район Республики Башкортостан,   решил:
         1.Утвердить проект о внесении изменений в генеральный план сельского поселения Казангуловский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в части изменения границ населенных пунктов: с.Казангулово, с.Исмагилово, с.Новояппарово, с.Старояппарово, д.Калиновка.
        2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                            Казангуловский сельсовет муниципального района                                                                                          Давлекановский район Республики Башкортостан	                      И.Р.Мухаметгалин